- EKŞİ, Aysel, *Çocuk, Genç ve Ana- Babalar*, Bilgi Yay., Ankara, 1990.
- EKŞİ, Halil, "Din Eğitimi, Gençlik ve Kişilik", *Gençlik, Din ve Değerler Psikolojisi* (içinde), Ed. Hayati Hökelekli, Ankara Okulu Yay., Ankara, 2002, ss.153-182.
- El- Buharî, Ebu Abdullah Muhammed b. İsmail, (256/870), *el-Cami'us-Sahih*, C.I-VIII, El-Mektebetül İslâmiyye, İstanbul, 1979.
- ERDİL, Kemalettin, *Aile Okulu*, TDV Yay., Ankara, 1991.
- Et-TİRMİZİ, Ebu İsa Muhammed b. İsa, (279/892), *Sünen'üt-Tirmizi*, C.I-V, Daru İhyai't-Turasi'l Arabiyye, Beyrut, 1938 (1357).
- EXLINE, J. JULIE, Steffany, J. HOMOLKA, Joshua B., GRUBBS, "Negative Views of Parents and Struggles with God: An Exploration of Two Mediators," *Journal of Psychology & Theology* 41 (3) 2013, pp. 200-212.
- GLOCK Charles Y.- STARK, Redney, *Religion and Society in Tension*, Chicago, 1965, pp.18-21.

Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul, 1999.
- MORGAN, Clifford T., *Psikolojiye Giriş*, Çevirenler. Hüsnü Arıcı ve Diğerleri, Hacettepe Üniversitesi Psikoloji Bölümü Yay., Ankara, 1988.
- MÜSLİM, Ebu'l Husayn Müslim b. El-Haccac el-Kuşeyrî, (261/875), *Sahihi Müslim*, C.I- V, Dâru İhyâi't-Turâsi'l Arabiyye, Beyrut, 1954 (1374).
- NAJAM, Najma – BATOOL, Sidra, "Relationship between Perceived Parenting Style, Perceived Parental Acceptance- Rejection (PAR) and

Perception of God among Young Adults," *Journal of Behavioural Sciences* 22 (1), 2012, pp. 83-99.

ONAY, Ahmet, *Dindarlık Etkileşim ve Değişim*, DEM Yay., İstanbul, 2004.